АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
28.11.2014                        №  28

О внесении изменений

в решение Азовской городской

Думы от 29.04.2010  № 38

В соответствии со статьями 9 и 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Азовской городской Думы от 29.04.2013 № 38 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Азов» изменения:

1.1.  в статье 30 слова «в течение 24 дней» заменить словами «в течение 35 дней»;
1.2. в статье 31 слова «пятнадцати дней» заменить словами «двадцати четырех дней».

2. Настоящее решение   подлежит  официальному опубликованию.

Председатель городской Думы –

глава города Азова

С.Л. Бездольный

Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                Ю.П. Голованев
Проект решения вносит:
заместитель  председателя Азовской городской Думы